בית משפט השלום באשדוד
ת"פ 47196-09-11 מדינת ישראל נ' פלוני
בפני כב' השופטת גילת שלו
המאשימה
נגד
הנאשם
פלוני
נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ישי נגר

הנאשם מובא ממעצר

וב"כ עו"ד מלי אטיאס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן כמבוקש. המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

פוסקת לעד, רוני שמעה, שכר בטלה, בשכר המקסימלי הקבוע בסעיף 10 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, להתייצבות של עד 4 שעות, וכן דמי נסיעה בתוך העיר אשדוד.

מוסבר לעד כי יש לגשת מיידית למזכירות בית המשפט לצורך הסדרת העברת התשלום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(ללא הרשעה)

עמוד 1

הנאשם הודה בעבירות של תקיפת בת זוג ואיומים, בכך שביום 2/11/10 הגיע לביתה של פרודתו, לקח את הטלפון שלה מהמגירה ועל רקע רצונו לעיין בטלפון שלה תקף אותה בכך שמשך את הטלפון מידה, הטלפון נפל על הרצפה, נשבר והמתלוננת נחתכה בידה.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך ₪ 2,500 שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן נמצא אשם

בגזר דין זה, או כל עבירת אלימות למשך שנה מהיום. לא יחתום, ייאסר למשך 25 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

המוצגים יושמדו או יחולטו, לפי שיקול דעת המשטרה.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב
תשע"ד, 12/03/2014 במעמד
הנוכחים.
גילת שלו, שופטת